



بزرگ‌ترین منطقه پرورش ماهی در قفس کشور در گلستان احداث می‌شود

همیشه گلستان به عنوان استانی با ظرفیت بالا در زمینه پرورش و تولید آبزیان و ماهیان گوناگون مطرح بوده است. پرخورداری از منابع آبی مطمئن و وجود بسترهای لازم برای آبی پروری و ویژه ماهیان خاویاری و میگو توانمندی های این منطقه را در زمینه رونق اقتصادی و اشتغالزایی به شدت بالا برده است. حلالا تفاهنامه سه جانبه‌ای بین استانداری گلستان، بنیاد برکت و اداره کل شیلات گلستان با سرمایه گذاری ۷۰۰میلیارد تومان منعقد شده که با اجرایی شدن آن زمینه رونق تولید و ایجاد اشتغال برای ۱۵هزار نفر فراهم می‌شود.
■

گلستان با داشتن ۱۳۰ کیلومتر نوار ساحلی و پهنه‌های آبی طبیعی و مصنوعی از پتانسیل بالایی در حوزه آبی پروری برخوردار است. به همین خاطر پرورش ماهیان سردابی، گرمابی و میگو از جمله موضوعاتی است که طی دهه‌های اخیر در استان اجرا شده و حالا با هدایت سرمایه‌گذاران به این بخش برسد، می‌توان تحول اقتصادی بزرگی را در این منطقه رقم زد.

پرورش میگو در چندین هزار هکتار لاکون، دهها مزرعه پرورش ماهیان قزل‌آلا در مناطق بالادستی و مزارع پرورش ماهی گیویر، فیتوفاک و آمو در مراغ شمال استان از جمله فعالیت‌های حوزه آبی پروری بوده و پرورش ماهیان خاویاری هم در یکی دو سال اخیر به آن اضافه شده است.

به رغم موارد ذکرشده تاکنون گلستان آنگونه که باید نتوانسته از ظرفیت ذخایر شیلاتی خود استفاده و تحول در آمدی برای ساحل نشینان خود فراهم کند، ولی خبر خوش برای گلستانی‌ها اینکه چند روز پیش تفاهنامه سه جانبه‌ای با سرمایه‌گذاری ۷۰۰میلیارد تومان بین استانداری گلستان،بنیاد برکت و اداره کل شیلات گلستان منعقد شده که با اجرایی شدن آن زمینه رونق تولید و ایجاد اشتغال در این استان به ویژه مناطق محروم فراهم شده است.

این در حالی است که ۲۸شترکت تعاونی در حوزه پرورش آبزیان در گلستان فعالیت می‌کنند که طرح پرورش ماهی در قفس نیز با استفاده از ظرفیت شرکت‌های تعاونی آغاز شده است.

- اشتغالزایی برای ۱۵ هزار نفر**

با انعقاد تفاهنامه سه جانبه، بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام با ورود به عرصه حمایت کامل آبی‌پروران از قصد دارد بزرگ‌ترین سایت پرورش ماهی در قفس را در استان گلستان راه‌اندازی کند.

این موضوع را مدیرعامل این بنیاد عنوان کرده و با بیان اینکه بنیاد برکت در حوزه اشتغالزایی و به منظور تمرکز در حوزه اقتصاد اجتماع محور و مردم‌پایه اجرائی ۸۰هزار طرح اشتغالزایی طی سال جاری برای ۲۴۰ هزار نفر در کل کشور فرصت شغلی ایجاد کرده است، گفت: «یکی از حوزه‌های مورد توجه ما بخش کشاورزی و حوزه آبی‌پروری است. بر همین اساس اتفاق مهمی که در استان گلستان رخ داده، ایجاد بزرگ‌ترین سایت پرورش ماهی در قفس کشور در گمشیان با سرمایه گذاری ۷۰۰میلیارد تومان کلید خورده که برای ۱۵ هزار نفر فرصت شغلی ایجاد می‌کند.»

محمد ترکمانه ادامه داد: «با اجرایی این پروژه تجمهلی در منطقه رقم می‌خورد و زنجیره کامل آبی‌پروری شکل می‌گیرد، مدت زمان اجرائی این کار چهار سال است که با مشارکت و همکاری استانداردی گلستان شکل می‌گیرد.»

وی با بیان اینکه تاکنون نزدیک به ۳هزار طرح آبی پروری در استان‌های مختلف انجام داده‌ایم که بخش عمده آن در شمال و جنوب کشور اجرائی شده، تصریح کرد: «با راه‌اندازی سایت ۵۵ هکتاری، بزرگ‌ترین منطقه پرورش ماهی در قفس کشور در استان گلستان به بهره برداری می‌رسد.»

- ظرفیت‌های روزی زمین مانده گلستان**

وجود دو رودخانه دائمی گرگانرود و فرسو و همچنین چند هزار چاه کشاورزی و بیش از ۱۰سد و سازه آبی تأمین‌کننده مطمئن آب مورد نیاز آبی‌پروری، ظرفیت‌هایی هستند که گلستانی‌ها نتوانسته‌اند از آن استفاده و ساز و کار مناسبی برای درآمدزایی از این کار ترمیم کنند. این دشت‌ها فرصت کم‌ظنیری است تا صنعت میگو به عنوان یکی از صنایع غذایی برطرف‌ر جهان در این منطقه از ایران رونق بگیرد، ایجاد واحدهای فراوری و بسته‌بندی میگو می‌تواند در ارزش افزوده اثر گذار باشد و یقینا اقتصاد گلستان را بهبود بخشد.

در همین راستا، مدیرعامل بنیاد برکت اقتصاد در یا یکی از مهم‌ترین راهبردهای اقتصاد مقاومتی برشمرده و گفت: «امروز کمتر از ۲درصد تولید ناخالص ملی در حوزه در ریاست، حال آنکه قریب به ۱۹۸ هزار مترمربع در یا در کشور وجود دارد و این مهم یک فرصت و ظرفیت خدادادی است که در اختیار ایرانیان قرار داده شده است.»

وی با بیان اینکه هم‌اکنون ظرفیت تولید ۵میلیون تن آبی در کشور وجود دارد، ادامه داد: «توجه و تمرکز به حوزه آبی‌پروری یکی از مهم‌ترین مسئله‌های است که مورد تأکید مقام معظم رهبری قرار گرفته، اما مسأله‌ها کمتر از یک پنجم ظرفیت تولید آبی در کشور تحقق یافته است.»

ترکمانه با اشاره به اینکه توجه و تمرکز بر حوضه آبی‌پروری از سال گذشته به صورت ویژه در دستور کار بنیاد برکت قرار گرفته است، خاطر نشان کرد: «علاوه بر استان گلستان نقاط دیگر از کشور که پتانسیل و ظرفیت آبی پروری دارند مورد توجه ما قرار خواهند گرفت.»

- دره‌هایی که نیاید فراموش شوند**

نداشتن چاه عمیق و مولد برق اضطراری، فرسودگی ماشین‌آلات، تجهیزات و تأسیسات استخرها به علت پایان یافتن عمر مفید آنها، مشکل ایاب و ذهاب کارکنان به علت دورافتادگی مراکز تکثیر از شهرها و نداشتن حصار در محوطه مراکز باسازای از جمله مشکلات است مراکز پرورش و تکثیر آبزیان است که موجب شده تاکنون نتوان به نحو درست از این ظرفیت استفاده شود.

همچنین طی سال‌های اخیر با بالا رفتن هزینه غذای ماهی‌ها، عدم تخصیص سهمیه بنزین برای آبی‌پروران، اختصاص نیافتن یارانه برای تأمین برق تولیدکنندگان و کمبود کودشیمیایی و ارسال نشدن به موقع آن برای آبی‌پروران ضربات زیادی به فعالان این عرصه در استان گلستان است بیمه نبودن مزارع آبی پروری در قبال خشکسالی و شرایط سخت بحرانی از دیگر مشکلات فعالان این عرصه در استان گلستان است که امید است با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده و حمایت‌های عنوان شده شاهد رفع موانع و مشکلات و رونق گرفتن صنعت آبی‌پروری باشیم.

برگزاری یادواره شهدای روحانی فارس با عنوان «علمداران هدایت»

۴ **فارس** مسئول نهاد

نمایندگی ولی فقیه در سپاه فجر فارس از برگزاری یادواره شهدای روحانی این استان و با عنوان «علمداران هدایت» خبر داد.

حجت‌الاسلام رضا محمودی‌زاده، مسئول نهاد نمایندگی ولی فقیه در استان فارس با بیان اینکه این خطه مهد پرورش شهدای شاخص روحانی در کشور بوده است، گفت: حضور شهدای روحانی استان فارس در مبارزه با رژیم طاغوت پهلوی، پیروزی انقلاب اسلامی، دوران دفاع‌مقدس و دفاع از حرم اهل‌بیت (ع) در خشان و تأثیرگذار بوده و این نقش آفرینی تأثیرگذار باید بیش از پیش برای جامعه تبیین شود. وی با بیان اینکه روحانیات‌های این خطه مردم در عطف مقدم دفاع از انقلاب اسلامی نقش آفرینی کرده است، افزود: روحانیون در برهه‌های حساس تاریخی و در هر عرصه‌ای که کشور نیاز داشته، وارد عرصه کمک رسانی شده‌اند و امروز بسیاری از روحانیون و طلبة‌های انقلابی در قالب گروه‌های جهادی و با تفکر بسیجی در مناطق محروم استان فارس در حال خدمت‌رسانی به افشار محروم هستند.
مسئول نمایندگی ولی فقیه

قرار گاه صدور اسناد مالکیت ارضی زراعی تشکیل می‌شود

۴ **لرستان** به گفته رئیس سازمان جهادکشاورزی لرستان، قرار گاه صدور اسناد مالکیت ارضی زراعی به‌زودی تشکیل و صدور سند برای کشاورزان در دستور کار این سازمان قرار خواهد گرفت. دکتر اسفندیار حسینی‌مقدم، رئیس سازمان جهادکشاورزی لرستان با بیان قرار گاه صدور اسناد مالکیت ارضی زراعی به زودی تشکیل و

صدور سند برای کشاورزان آغاز می‌شود، گفت:از آنجا که بیشتر دعای حقوقی کشاورزان نداشتن سند مالکیت است، با صدور سند مالکیت اختلافات و مشکلات حقوقی کشاورزان حل خواهد شد. حسینی‌مقدم افزود: دومین مسئله مهم کمسیون رف تخانات ارضی است که تاکنون ۳۶۷هزار هکتار و ۱۲۲ پلاک حال شده و ۱۶هزار هکتار مستثنیات کشاورزی نیز به‌نفع آنها صادر شده است. رئیس سازمان جهادکشاورزی لرستان تأکید کرد، مسأله‌های گروهی از افراد باروشن‌های متفاوت و غیرقانونی اقدام به ساخت‌وسازهای غیرمجاز می‌کنند که از طریق ساز و کارهای قانونی با آنها برخورد و سودجویان را به دستگاه قضایی معرفی خواهیم کرد.

۴ **کردستان**

بازگشایی دوباره کارخانه نساجی شین یافت سسندج پس از ۲ سال

رئیس کل دادگستری استان کردستان از احیای کارخانه‌شین‌یافت نساجی سسندج با ورود ویژه ه این نهاد پس از دو سال خبر داد. حجت‌الاسلام والمسلمین حسینی، رئیس کل دادگستری استان کردستان در بازدید دو ساعته از کارخانه شین‌یافت نساجی سسندج گفت:قریب به دو سال این واحد تولیدی تعطیل بود که با ورود کمیته عالی کارشناسی ستاد اقتصاد مقاومتی استان و راه‌اندازی آن هم‌اکنون ۵۸نفر در این مجتمع تولیدی به صورت مستقیم و ۱۵۰ نفر به صورت غیرمستقیم مشغول به کار شده‌اند. وی افزود: در صورت احیای کامل این کارخانه، میزان اشتغال مستقیم در این مجتمع در شش ماهه سال آینده به بیش از ۱۲۰ نفر خواهد رسید و توان رقابت با تولیدات سایر کارخانه‌های منطقه را نیز خواهد داشت. رئیس کل دادگستری استان کردستان تأکید کرد:دستگاهقضایی استان تمام توان خود را برای تحقق مانع‌زدایی‌ها و حمایت واقعی از تولید در استان به کار خواهد گرفت.

۴ **سمنان** به گفته مدیرکل منابع طبیعی و

آب‌خیزداری سمنان اسمسال ۱۳هزار هکتار از مراعات استان احیا شد.

جعفر مرادی حقیقی، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری سمنان در حاشیه‌امضای این اسناد طرح‌های مرعداری گفت: باامضای اسناد طرح‌های مرعداری مصوب شده در دفاتر اسناد رسمی استان در ۹ ماهه‌اسمسال ۱۳ هزار و ۱۰۰ هکتار از مراعات این استان با هدف حفظ واحیای مراعات و مدیریت اصولی به نمایندگان مرع‌داران و بهره‌برداران، احاله مدیریت شد. وی افزود: تاکنون بیش از ۵۱۰ سامانه عرفی از مراعات استان سمنان با مساحت حدود یک میلیون و ۹۵۶هزار هکتار احاله مدیریت شده است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان ادامه داد: مدیریت و حفاظت اصولی از مراعات یکی از اولویت‌های سازمان جنگل‌ها، مراعات و آبخیزداری

طرح پویش ملی ایران سبز در بیر جند اجرا شد

۴ **خراسان جنوبی** طرح سراسری پویش ملی ایران

سبز در ارتفاعات کوه باقران بیر جند اجرا شد.

مدیرکل منابع طبیعی خراسان جنوبی با بیان اینکه با حضور ۱۳۰ تن از خادم‌بران حرزمرضی در ختان بسادام و یادامشک در ارتفاعات کوه باقران بیر جند کاشته شدند، گفت: در راستای سیاست‌های سازمان جنگل‌ها و مراعات و آبخیزداری کشور، احیا، اصلاح و توسعه فضای سبز کشور حرکت جمعی و مشارکتی با آحاد جامعه در سنوات گذشته انجام‌شده که طرح هر ساله جنگلبانی باهمکاری سازمان‌های مردم‌نهاد و طرح پویش جنگل‌کاری که سال‌گذشته انجام‌شد از جمله آنهاست. علیرضا نضربآبادی ادامه داد: اسمل هم همایش ملی پویش ایران سبز با شعار «به یاد هر شهید کاشت هزار اصله نهال» در کشور برنامه‌ریزی شده که یک برنامه بلندمدت است. وی با بیان اینکه توجه به محیط‌زیست و حفاظت از آن باید به یک حرکت ملی تبدیل شود، افزود: این طرح در همه شهرستان‌های خراسان جنوبی با مشارکت خیران، نهادهای سازمان‌های مردم‌نهاد، ادارات دولتی و سازمان‌های نظامی و انتظامی انجام و انواع درختان کاج، گز، بنه و بادامشک کاشته شد و البته این کار ادامه دارد.

بهره‌برداری از ۲۷ طرح خدماتی وزیر ساختی حوزه برق در استان مرکزی

۲۷ طرح خدماتی و زیرساختی حوزه برق در استان مرکزی در ایام الله دهه مبارک فجر آماده بهره‌برداری است. محمد الله داد، مدیرعامل شرکت توزیع برق استان مرکزی در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه ۲۷ طرح خدماتی و زیرساختی حوزه برق در دهه فجر به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: برای این تعداد پروژه، ۹۱۱میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است. وی افزود: از مجموع پروژه‌ها، سه‌سده طرح در اراک، دو پروژه در آشتیان، دو طرح در تفرش، دو پروژه در خمین، دو طرح در خنداب، دو پروژه در دلپجان، یک طرح در رزندیه، سه پروژه در ساوه، دو طرح در شازند، یک پروژه در فرق‌آباد، دو پروژه در فرهان، دو طرح در کميجان و دو پروژه در محلات است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی ادامه داد: هم‌زمان با دهه فجر در ۲۶۰روستای این استان، طرح بهارستان با استفاده از مبالغ تخصیص داده شده از عوارض برق و با مشارکت بخشداری‌ها و دهیاری‌ها و بزگوار و سایر شهدای روحانی استان فارس باید تسکیکه، روشنسازی معابر، جابجایی ۴هزار

ستاد تسهیل ویژه لوازم خانگی تشکیل می‌شود

۴ **آذربایجان شرقی** به منظور هم‌افزایی و استفاده بهینه از ظرفیت‌های موجود، ستاد تسهیل ویژه لوازم خانگی در آذربایجان شرقی تشکیل می‌شود.

صابر پرنیان، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با اشاره به تولدمندی‌های فنی و صنعتی استان در تولید لوازم‌خانگی گفت: تمام تفاسیر از قانون باید به نفع تولید و توسعه

واحدهای صنعتی باشد و هیچ واحد تولیدی نباید به خاطر بروکراسی‌های اداری دچار مشکل شود. وی با تأکید بر ظرفیت بالای واحدهای صنعتی لوازم‌خانگی استان به‌عنوان قطب این حوزه در کشور ادامه داد: ستاد تسهیل مختص لوازم‌خانگی به منظور پیگیری مشکلات این بخش در تأمین مواد اولیه، نوسازی تجهیزات و ماشین‌الات و تسهیلات تشکیل خواهد شد. این مسئول، صنعت لوازم‌خانگی را صنعتی با ارزش افزوده بالا برشمرد و افزود: کیفیت لوازم‌خانگی تولیدی در استان بسیار مطلوب است و برای صادرات به کشورهای همجوار افزایش ظرفیت تولید زمینه‌خوبی در استان فراهم است.

۴ **مازندران**

اجرای طرح پایش قفر در ۷۸ نقطه مازندران

به گفته مدیرکل کمیته اسداد مازندران طرح پایش قفر در ۷۸ نقطه مورد پایش و رصد قرار می‌گیرد. مدیرکل کمیته سلامت خراسان شمالی با بیان اینکه در ۷۸ نقطه مازندران در پایش قفر، ۱۳ گروه غذایی را مورد پایش قرار می‌دهیم، به پرداخت مستمری مددجویان اشاره کرد و افزود: مستمری یک نفره ۳۵۰هزار تومان، دو نفره ۵۰۰هزار تومان، سه نفره ۷۰۰هزار تومان، چهار نفره ۹۰۰هزار تومان و پنج نفره و پنج نفر به بالای یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان پرداخت می‌شود. وی افزود: یکی از خدمات خوبی که کمیته امداد برای مددجویان انجام می‌دهد، امداد هوشمند است و این سامانه به‌منظور تسریع در ارائه خدمات به نیازمندان ایجاد شد. مدیرکل کمیته امداد مازندران تصریح کرد: مدد ظرفت ۴۵ روز کارکنان کمیته امداد مازندران به‌صورت جهادی و انقلابی و تمام‌وقت، اطلاعات مددجویان را به‌روزرسانی کردند.

اجرای طرح‌های مدیریت و احیا در ۱۳ هزار هکتار از مراعات سمنان



بهره‌برداران عرصه‌های منابع طبیعی مهم‌ترین و مؤثرترین نقش را در حفاظت از مراعات به عهده دارند و در راستای حفاظت، صیانت و احیای مراعات، احاله مدیریت طرح‌های مرعداری این استان در دستور

آغاز بازسازی ۴۱۰۰ واحد مسکونی در سیستان و بلوچستان

۴ **سیستان و بلوچستان** کار بازسازی و تعمیر ۴هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی در جنوب سیستان و بلوچستان آغاز شد. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سیستان و بلوچستان با بیان اینکه با گذشت کمتر از یک ماه از بارندگی‌های شدید در جنوب استان که منجر به آب‌فروتنگی و وارد آمدن ۲۷۰میلیارد تومان خسارت به واحدهای مسکونی در شهر کنارک و روستاهای منطقه شد، گفت: تأمین اعتبار لازم برای بازسازی و تعمیر ۴ هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی شهری و روستایی در جنوب سیستان و بلوچستان به تصویب هیئت دولت رسیده است. مصطفی بیگ مداح افزود: در حال حاضر عملیات بازسازی در کنارک، چابهار و فوج آغاز شده است و همچنین ۴ هزار و ۱۰۰ خنوار خسارت دیده، پس از سیل از ۷۵ میلیارد تومان کمک معیشتی برای تأمین هزینه‌های اولیه زندگی برخوردار شدند. به گفته این مسئول ۲۹ خودرو سنگین اموراجرایی و ماشین‌آلات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سیستان و بلوچستان در کنار سایر اعضای ستاد بحران در قالب چهار اکیپ به ترتیب در شهرستان‌های چابهار، کنارک، دشتیاری و دلگان استقرار یافته است.

خبر ویژه



۳۶درصد از بودجه مشهد صرف مناطق کمتر توسعه یافته می‌شود

شهردار مشهد با تأکید بر اینکه این شهر نیازمند شهر فرودگاهی است و در این زمینه مطالبه‌گر هستیم، گفت: در بحث پروژه‌های مناطق کمتر توسعه یافته، سعی کرده‌ایم ۳۶درصد از بودجه را به آنان اختصاص دهیم که این مسئله برای اولین بار انجام شده و نسبت به سال گذشته رشد چند برابری داشته است. سیدعبدالله ارچانی، شهردار مشهد با بیان اینکه به شدت به دنبال حمایت و توانمند کردن سازمان‌هایی هستیم که امکان فعالیت اقتصادی دارند تا بتوانند به سمت خودکفالشدن حرکت کنند، کرد: در موضوع پروژه‌های مناطق کمتر توسعه یافته، تلاش شد تا ۳۶درصد از بودجه را به آنان اختصاص دهیم که این مسئله برای اولین بار رخ داده و نسبت به سال گذشته رشد چند برابری داشته است. وی با اشاره به اینکه برخی از سازمان‌ها متمسک می‌شوند و می‌توانیم آنها را فعالی کنیم با بودجه عمومی شهر کمک کنند، ادامه داد: بودجه فرهنگی اجتماعی افزایش چشمگیری پیدا کرده و این وجه تمایز بودجه با سال گذشته است. ارچانی با تأکید بر اینکه مشهد نیازمند شهر فرودگاهی است و در این زمینه مطالبه‌گر هستیم، گفت: فرودگاه مشهد در موقعیت مناسبیست، زیرا همه در کشور قبول دارند که آلودگی صوتی درزیست‌محیطی ایجاد می‌کند و همچنین تمام تمدن‌نشین‌ها از روی شهر است. بر همین اساس مصوباتی برای تغییر فرودگاه داشتیم که به زودی اعلام خواهیم کرد.

شهردار مشهد با بیان اینکه بودجه ۱۴۰۱ بالغ بر ۲۶هزار میلیارد تومان است و امیدواریم بار آمدهای پایدار را به ۴۶درصد برسانیم، افزود: برای اولین بار ۷۰درصد بودجه به فعالیت‌های عمرانی اختصاص پیدا کرده و ۳۰درصد مربوط به هزینه‌های جاری است. وی گفت: این مسئله از میانگین کشوری شهرداری‌ها بالاتر است و بیکر کورد محسوب می‌شود.

این مسئول بیان کرد: پیش‌بینی ما برای نوروز ۱۴۰۱ افزایش چشمگیر تعداد زائران در مشهد است. بنابراین از تمامی دستگاه‌های همکار در سطح می‌خواهیم تا بالاترین میزان آمادگی را داشته باشند. ارچانی با بیان اینکه ما در زمینه‌های شهر نه‌بایت تلاش خود را خواهیم کرد، تصریح کرد: امیدواریم سایه کرونا کم شود تا مشهد دوباره برای زائران و مجاوران مهیا شود. شهردار مشهد افزود: در حوزه ورزش همگانی، بانوان و معلولین ورود جدی خواهیم داشت، اما مبتنانی است که به هیچ‌عنوان تیمداری نکنیم. هرچند تابع سیاست‌های شورای اسلامی شهر این حوزه هستم.

- مشهد نیازمند انضباط ترافیکی است**

این مسئول با تأکید بر اینکه به هیچ‌عنوان با تغییر کاربری کوهستان پارک مشهد موافق نیستیم، گفت: موضع ماشفاف‌ست و نباید کاربری کوهستان پارک عوض شود و اگر مردم به نفع مردم وارد عمل شود، مازنی حمایت خواهیم کرد. ارچانی با اشاره به اینکه در زمینه انضباط ترافیکی موضع خود را رسماً اعلام کرده و محکم پای آن ایستادیم، تصریح کرد: در سال ۱۴۰۱ سه پروژه ترافیکی را اجرا خواهیم کرد که برنامه‌ها شامل انضباط ترافیکی، راه‌های اصلی و اصلاح هندسی است. وی ادامه داد: هر سال نزدیک به ۲۳۰کشته در سوانح رانندگی در درون شهر و بالغ بر ۲۰هزار تصادف جرحی اتفاق می‌افتد که قابل قبول نیست. ان‌شالله با تشکیل یک مثلث با حضور شهرداری، نیروی انتظامی و گروه‌های مردم نهاد، در حوزه بحث انضباط ترافیکی به شدت کار خواهیم کرد محور فرهنگ‌سازی ترافیکی خواهد بود. شهردار مشهد اظهار کرد: دومین نکته راه‌های اصلی است که در این زمینه برخی خیابان‌ها و کوچه‌های شهر سهم بیشتری از تصادفات دارند که باید این موضوع را حل کنیم؛ ضمن اینکه انتقاداتی به طرح بافت جامع جدید داریم، اما این طرح قانونی است و باید آن را اجرا کنیم.

گذری پر استان‌ها

تهران: فرمانده سپاه شهرستان طالقان از خدمت‌رسانی بسیجیان و گروه‌های جهادی به مردم بالاطالقان خبر داد. محمد ادب‌زاده با بیان اینکه خدمات ارائه‌شده شامل نمک‌پاشی، بر فر رویی خیابان‌ها، معابر روستایی، بخش سبدهای غذایی، نان و آرد بین اهالی روستاها بود، افزود: معاینه و تزریق واکسن کرونا تا سوی گروه‌های جهادی پزشکی به صورت خانه به‌خانه و تلاش در جهت برطرف کردن مشکلات مردم این روستاها انجام شد.

کاشان: رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست کاشان با بیان اینکه سرانه فضای سبز در کاشان مطلوب نیست، گفت: ۷۰درصد آلودگی آلاینده‌ها در مناطق کم‌درخت است. الیهاری دولت‌نخواه با بیان اینکه ۱۲٪ از مکان موظف به مدیریت آلودگی هوا هستند، افزود: یکی از موضوعات شرکت ملی فراوندهای نفتی است که باید ارائه سوخت پورو ۴ را در دستور کار قرار دهند، در حالی که مصرف سوخت در خودروها تا جایی از انقبافته که به ازای ۱۰۰کیلوپنتر پنج لیتر مصرف داشته باشیم، اما در کشور دو برابر این میزان است.

اصفهان: معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان گفت: با توجه به توافق صورت گرفته بین کشاورزان و ضرورت تعیین زمان بازگشایی زاینده‌رود برای کشت، سه‌شنبه ۱۲مهرماه افزایش طرحی سد برای توزیع آب در شبکه‌های آبیاری شرق اصفهان انجام می‌شود. مهران نینیلیان افزود: براساس تصمیم کارگروه سازگاری با کم‌آبی مبنی بر انجام توافق کشاورزان مناطق شهرستان‌های شرق و غرب استان و تعیین حقیقی زمان بازگشایی زاینده‌رود، در این مورد توافق لازم صورت گرفت.

گیلان: رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان گیلان گفت: بیش از ۹۰درصد جرایم سایبری استان گیلان کشف و شناسایی شده است. سرهنگ امیر حسین نقی مهرزاد، پلیس فتای گیلان با هدف مهربانیت از کودکان در برابر آسیب‌ها و تهدیدات فضای مجازی با استفاده از تمام ظرفیت خود همچنین با اجرای سراسری طرح پویش کودکان سایبری با موضوعاتی همچون کودکان در اعتبار اینترنتی، بازی‌های رایانه‌ای نقض حریم خصوصی پای کار است.

ایلام: رئیس امور آب دهلران گفت: هم‌اکنون ۶۳درصد حجم ذخیره سد تکمیل شده و حدود ۲۷درصد آن خالی است. محمدباقر مرادی افزود: ۲۰میلیون مترمکعب آب در اثر بارش‌های اخیر به ذخیره سد اضافه شده است. وی با اشاره به ۱۰ هزار و ۶۸۰هکتار اراضی تحت پوشش سد دویرج تصریح کرد: برای تأمین آب کشت پاییزه از طریق این سد در حال حاضر مشکلی وجود ندارد.

هرمزگان: سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: سامانه پیامکی ۱۱۰ با شماره تلفن ۱۱۰۰۷۶ راه‌اندازی شد و از این پس، افراد سخت‌گویش در استان هرمزگان خصوصا ناشنویان، کم‌شنوایان و سایر افرادی که در شرایطی هستند، نمی‌توانند با فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس داشته باشند، می‌توانند پیامک انتظامی خود را به مرکز تجمع ۱۱۰ استان هرمزگان از طریق پیامک به شماره ۱۱۰۷۶ ارسال که بلافاصله موضوع از طریق سامانه‌های تخصصی به کلانتری و پایستگاه‌ها و پلیس‌های تخصصی ارجاع و به خواسته آنان رسیدگی خواهد شد.